長管協発 6 第 10 号

令和 6 年 4 月 8 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

地方公共団体における公共工事の施工時期の平準化に関する取組の

「見える化」を踏まえた更なる取組の推進について

標記の件につきまして、長崎県建設産業団体連合会よりご案内が届いております。

別添資料及び関連 URL を必ずご確認の程、よろしくお願いします。

※通知文書（2 種）                        →別添資料

※地方公共団体における施工時期の平準化の進捗・取組状況を「見える化」

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo13_hh

_000001_00235.html

※報道発表資料

https://www.mlit.go.jp/report/press/content/001735094.pdf

※本体資料

https://www.mlit.go.jp/report/press/content/001735095.pdf

「本体資料」の 3 頁「平準化率の状況 （都道府県）」において、一部県の配色に誤りがあ

り、4 月中に資料の差替えを実施される予定との確認ありました。

(例えば、0.8 以上にもかかわらず薄い配色となっているなどの誤りがあります。)

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。

https://www.mlit.go.jp/report/press/content/001735094.pdf